
PROJEKT 

UCHWALA NR 	 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 11 maja 2015 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Niegowa na lata 2015 — 2024 

Na podstawie art. 226, art.227,art 228, art. 230, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z pOin. zm .) w zwikzku z art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzkdzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z poin. 
zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Zmienia sic Wieloletnik Prognozg Finansowk Gminy Niegowa wraz z prognoz4 kwoty diugu 
i splat zobowikzati na lata 2015-2024, zgodnie z Zalkcznikiem Nr 1 do Uchwaly. 

§ 2. Zmienia sic wykaz przedsicwziee realizowanych w latach 2015-2021, zgodnie z Zalkcznikiem 
Nr 2 do Uchwaly. 

§ 3. Objagnienia wartoki przyjetych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Niegowa na lata 
2015-2024, zgodnie z Zakcznikiem Nr 3 do Uchwaly. 

§ 4. Wykonanie uchwaly powierza sic W6jtowi Gminy Niegowa. 

§ 5. Uchwala wchodzi w Zycie z dniem podjecia. 



Wieloletnia Prognoza Finansowa 
	1) 

Zatqcznik nr 1 
do Uchwaty Rady Gminy Niegowa 
	 z dnia 11 ma-  a 2015 roku 

VVyszczegOlnienie 

z tego: 

Dochody ogOtemx 
Dochody bie±ace x 

w tym: 

Dochody x 
 majatkowe 

w tym: 

dochody z tytulu 
udzialu we 

wplywach z podatku 
dochodowego od 
os6b fizycznych 

dochody z tytulu 
udzialu we 

wptywach z podatku 
dochodowego od 
°sob prawnych 

podatki i °platy 3) 

w tym: 

z subwencji 
ogolnej 

z tytulu dotacji i 
Srodkow 

przeznaczonych 
na cele bie2ace 

ze sprzedazy 
majatku 

z tytulu dotacji 
oraz trodkOw 

przeznaczonych 
na inwestycje 

z podatku od 
nieruchomoSci 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Formula [1.1]+[1.2] 

2015 21 320 288,91 18 389 478,91 2 054 755,00 12 000,00 3 661 186,00 1 070 000,00 9 334 699,00 3 326 838,91 2 930 810,00 358 000,00 2 578 810,00 

2016 21 074 000,00 18 474 000,00 1 738 035,00 12 000,00 3 614 699,00 983 830,00 9 181 860,00 2 371 441,00 2 600 000,00 400 000,00 2 200 000,00 

2017 21 754 918,00 19 554 918,00 1 780 000,00 13 000,00 3 700 000,00 985 000,00 10 375 600,00 3 686 318,00 2 200 000,00 400 000,00 800 000,00 

2018 21 198 553,00 19 287 553,00 1 800 000,00 15 000,00 4 000 000,00 1 000 000,00 10 400 000,00 3 072 553,00 1 911 000,00 50 000,00 1 061 000,00 

2019 21 274 016,00 18 974 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 50 000,00 1 250 000,00 

2020 21 386 600,00 18 386 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 65 000,00 1 935 000,00 

2021 22 099 063,00 17 599 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 300 000,00 4 200 000,00 

2022 25 627 490,00 19 627 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 300 000,00 5 700 000,00 

2023 29 656 899,00 22 656 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 600 000,00 6 400 000,00 

2024 30 415 000,00 23 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 100 000,00 6 900 000,00 

1) WzOr mole by6 stosowany tak±e w uldadzie pionowym, w ktorym poszczegolne pozycje sa przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 

2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z pOi. zm.) zwanej dalej ,ustawy, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budietowego oraz co najmniej trzech 

kolejnych lat. W sytuacji dluiszego okresu prognozowania finansowego wzOr stosuje sib takie dla lat wykraczajacych poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikajacy z art. 227 ustawy. 

3) W pozycji wykazuje sig kwoty wszystkich podatkow i °plat pobieranych przez jednostki samorzadu terytorialnego, a nie tylko podatkOw i °plat lokalnych. 
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Wyszczegolnienie 
x 

Wydatki ogOlem 

z tego: 

x 
Wydatki bie4ce 

w tym: 

' Wydatki majqtkowe z tytulu porgczen i 
x gwarancji 

w tym: 

na splate przejetych 
zobowiezan samodzielnego 
publicznego zaktadu opieki 

zdrowotnej 
rzeksztalconego na p

zasadach okretlonych w 
przepisach o dziatalnotci 
lecz.: jejr;iew ,p,,c,:disieogko:: w 

sfinansowaniu dotacje z 
 budietu paristwa ') 

wydatki na obsluN 
dlugu x  

w tym: 

gwarancje i 
porgczenia 

podlegajAce 
wytqczeniu z limitu 
splaty zobowiazari, 
o ktOrym mowa w 

art. 243 ustawy 

odsetki i dyskonto 
okretIone w art. 243 

ust. 1 ustawy 

w tym: 
odsetki i dyskonto 

podlegajgce wylgczeniu 
z limitu sptaty 

zobowigzari, o kt6rym 
mowa w art. 243 

ustawy, w terminie nie 
dluiszym nii 90 dni po 
zakonczeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
tych trodkaw (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowigza6 na wktad 

krajowy) x 

odsetki i dyskonto 
dlegajape wyiaczeniu 

z limitu splaty 
po 

zobowigzah, o kto rym 
mowa w art. 243 
ustawy, z tytutu 

zobowiaza6 
zaciggnigtych na wklad 

krajowy x 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Formula [2.1] + [2.2] 

2015 21 480 762,83 17 113 204,91 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 4 367 557,92 

2016 20 044 000,00 16 044 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 

2017 21 091 690,00 18 891 690,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 

2018 20 500 607,00 18 589 607,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 911 000,00 

2019 20 441 432,00 18 141 432,00 0,00 0,00 x 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 

2020 20 554 017,00 17 554 017,00 0,00 0,00 x 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

2021 21 478 439,00 16 978 439,00 0,00 0,00 x 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 

2022 24 998 751,00 18 998 751,00 0,00 0,00 x 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 

2023 28 500 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 x 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 9 500 000,00 

2024 30 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 x 500,00 500,00 0,00 0,00 10 000 000,00 

4) W pozycji wykazuje sig kwoty dla lat buthetowych 2013-2018. 
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Wyszczegolnienie Wynik budietu
. Przychody 

budietu x  

z tego: 

Nadwy±ka 
budietowa z It 

ubieglych 

w tym: 

Wolne 6rodki, o 
ktorych mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 

w tym: 

Kredyty, 
poiyczki, ernisja 

papierow 	x 
warto3ciowych 

w tym: 

Inne przychody 
niezwiazane z 
zaciqgnicciem 

dlugu '' 

w tym: 

na pokrycie 
deficytu x 
budietu 

na pokrycie 
deficytu x 
budietu 

na pokrycie 
deficytu x 
budietu 

na pokrycie 
deficytu x 

 budietu 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Formula [1] -[2] [4.1]+ [4.2] + [4.3] 
+ [4.4] 

2015 -160 473,92 990 473,92 0,00 0,00 28 359,92 28 359,92 962 114,00 132 114,00 0,00 0,00 

2016 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 663 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 697 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 832 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 832 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 620 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 628 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 156 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) W pozycji wykazuje sic w szczeg0lno3ci kwoty przychodow z tytulu prywatyzacji majatku oraz splaty ponczek udzielonych ze 6rodkOw jednostki. 
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Wyszczegolnienie 

z tego: 

Rozchody 
budietu 	x  

w tym: 

!tine rozchody 
rnezwigzane ze 

splatg dlugu 

Splaty rat 
kapitalowych 

kredyt6w i poiyczek 
oraz wykup 
papierow 

wartrAciowych x 

w tym laczna kwota 
przypadajacych na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wylaczen z limitu 
splaty zobowiazari, 
o ktOrym mowa W. 
art. 243 ustawy 

z tego: 

kwota 
przypadajacych na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wylabzen 
okre§lonych w art. 
243 ust. 3 ustawy x  

kwota 
przypadajacych na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wylaczen 
okrelonych w art. 
243 ust. 3a ustawy" 

kwota 
przypadajacych na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wylaczen innych ni± 
okrelone w aLt.243 

ustawy -' 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 

Formula [5.1] + [5.2] 
[5.1.1.1] + [5.1.1.2] 

 
[ 

+ [5.1.1.3] 

2015 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 663 228,00 663 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 697 946,00 697 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 832 584,00 832 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 832 583,00 832 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 620 624,00 620 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 628 739,00 628 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 156 899,00 1 156 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6) W pozycji wykazuje sic w szczegOlno§ci wylaczenia wynikajace z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niekt6rych ustaw w zwiazku z realizacjg ustawy budietowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty 
wykupu obligacji przychodowych. 
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Wyszczegolnienie Kwota dlugu 
. 

Kwota zobowigzan 
wynikajacych z 

Relacja zrOwnowaienia wydatkow bieiacych, o 
kV:raj mowa w art. 242 ustawy 

przejgcia przez 
jednostke samorzqdu 

terytorialnego 
zobowiazan po 
likwidowanych i 

przeksztatcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansow 

publicznych 

1262nica miedzy 
dochodami 
bieigcymi a 
wydatkami 
biei4cymi 

Roinica miedzy 
dochodami 
bietqcymi, 

skorygowanymi o 
trodki 7)  a 
wydatkami 
bie2a.cymi

' 	8) 
pomniejszonymi 

o wydatki 

Lp 6 7 8.1 8.2 

Formula [1.1] - [2.1] 11.1]. [4.1].[4.2]- ([2.11-12.12]) 

2015 6 877 603,00 0,00 1 276 274,00 1 304 633,92 

2016 5 847 603,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 

2017 5 184 375,00 0,00 663 228,00 663 228,00 

2018 4 486 429,00 0,00 697 946,00 697 946,00 

2019 3 653 845,00 0,00 832 584,00 832 584,00 

2020 2 821 262,00 0,00 832 583,00 832 583,00 

2021 2 200 638,00 0,00 620 624,00 620 624,00 

2022 1 571 899,00 0,00 628 739,00 628 739,00 

2023 415 000,00 0,00 3 656 899,00 3 656 899,00 

2024 0,00 0,00 3 415 000,00 3 415 000,00 

7) Skorygowanie o srodki okreSlone w przepisach dotyczy w szczegolno3ci powiekszenia o nadwyike budietowq z lat ubieglych, zgodnie z art. 242 ustawy. 
8) Pomniejszenie wydatkow bie±acych, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektorych ustaw w zwigzku z realizack ustawy budietowej, dotyczy lat 2013-2015. 
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WyszczegOlnienie 

Wskainik splaty zobowiqzan 

Wskainik planowanej 
l9cznej kwoty splaty 
zobowiaza6, a kterej 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochod6w, 

bez uwzglednienia 
zobowigzarl zwiqzku 

wspoltworzonego przez 
jednostke samorzadu 
terytorialnego i bez 

uwzgledniania 
ustawowych wytqcze6 

przypadajgcych pa 
dany rok. 

Wskainik planowanej 
fgcznej kwoty splaty 

zobowigzar), o kterej mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodow, bez 
uwzglednienia zobowigzar) 
zwigzku wspaltworzonego 

przez jednostke samorzadu 
terytorialnego, po 

uwzglednieniu ustawowych 
wykczerl przypadajqych na 

dany rok 

Kwota zobowiaza6 
zwiazku 

wspettworzonego przez 
jednostkg samorzadu 

terYtod.
alnego 

przypadaRcych do 
splaty w danym roku 

budietowym, 
podlegajace doliczeniu 

zgodnie z art x 244 
ustawy 

Wskainik planowanej 
fqcznej kwoty splaty 
zobowiqzari, o kterej 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochoddw, 

po uwzgledmeniu 
zobowivarl zwiqzku 

w.sPattw'rz°neg° 
przez 

 jednostke samorzqdu 
terytorialnego oraz po 

uwzolednieniu 
- • 

ustawowych wytaczen 

PrzYPada499Y0  pa 
dany rok 

Wskainik dochodOw 
bieigcych 

powiekszonych o 
dochody ze sprzeda±y 

majqtku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bietace, do 
dochodow buctketu, 
ustalony dla danego 

roku (wskainik x  
jednoroczny) 

Dopuszczalny wskainik 
splaty zobowiezaDopuszczalny rl 

okretIony w art. 243 
ustawy, po 

uwzglednieniu 
ustawowych 9) 
wylaczee, 

obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartalu roku 

poprzedzajacego 
pierwszyrok prognozy 
(wskainik ustalony w 

oparciu o tredniq 
arytmetyczna, z 3  
poprzednich let) 

wskainik 
splaty zobowiqzati 

okredlony w art. 243 
ustawy, po 

uwzglydnieniu 
ustawowych wylqczeri, 
obliczony w oparciu o 

vrykonanie roku 
poprzedza j4cego 

pierwszy rok prognozy 
(wskainik ustalony w 

oparciu o 6rednia 
anitmetyczna z 3 x 

 poprzednich lat) 

Informacja o spelnieniu 
wskainika splaty 

zobowiaza6 
okretIonego w art. 243 

ustawy, pa 
uwzglednieniu 

zobowirva6 zwiazku 
wspoltworzonego przez 
jednostke samorzgdu 
terytorialnego oraz po 

uwzglgdnieniu 
ustawowych wyfaczer), 
obliczonego w oparciu 
o plan 3 kwarta46w roku 
poprzedzajgcegvok 

budietowy 

Informacja o spelnieniu 
wskainika splaty 

zobowiaza6 
okre6lonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzglednieniu 

zobowiaza6 zwirtzku 
wspeftworzonego prier 
jednostke samorzqdu 
terytorialnego oraz po 

uwzglednieniu 
ustawowych wyfaczen, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzajacegolok 

budietowy 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

Formula ([2.1.1.] * [2.1.3.1] 4. 
[5.1]) / [1] 

0,1.1]-12,1 , 1) 
•a4)4)(-914 ,1-9 , 4 , 24 

+OM-pin) 
“6]-654 4D 

(V , , I-P- ,  , +I) . a , 	, I-P , 3, , 1 - 
tz ,,,,M•Psal,s,VD•10,D Mg- 

.i.Ni .2.11- 91 • , 1 - 115i 
all-P. 162g ,53.)25),  ali- 

trednia z trzech 

pop 	lat [9.5] 
tdi rena z trzech 

poprzednich lat [9.5] 
[9.6] - [9.4] [9.6.1] - [9.4] 

2015 4,60% 4,60% 0,00 4,60% 7,67% 5,12% 5,32% TAK TAK 

2016 5,15% 5,15% 0,00 5,15% 13,43% 5,23% 5,43% TAK TAK 

2017 3,26% 3,26% 0,00 3,26% 4,89% 7,49% 7,70% TAK TAK 

2018 3,34% 3,34% 0,00 3,34% 3,53% 8,66% 8,66% TAK TAK 

2019 3,94% 3,94% 0,00 3,94% 4,15% 7,28% 7,28% TAK TAK 

2020 3,90% 3,90% 0,00 3,90% 4,20% 4,19% 4,19% TAK TAK 

2021 2,81% 2,81% 0,00 2,81% 4,17% 3,96% 3,96% TAK TAK 

2022 2,46% 2,46% 0,00 2,46% 3,62% 4,17% 4,17% TAK TAK 

2023 3,90% 3,90% 0,00 3,90% 14,35% 4,00% 4,00% TAK TAK 

2024 1,37% 1,37% 0,00 1,37% 11,56% 7,38% 7,38% TAK TAK 

9) W pozycji wykazuje sie w szczegolnotci wylaczenia wynikajace z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektorych ustaw w zwiqzku z realizacjg ustawy bud2etowej oraz wylaczenia zwiazane z emisjg obligacji przychodowych. 
Identyczne wylaczenia dotycza pozycji 9.6.1. 
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Wszcze olnienie y 	g 

Przeznaczenie 
prognozovvanej 

nadwyzki 
budietowej 10) 

w tym na: Informacje uzupelniakce o wybranych rodzajach wydatkow budietowych 

kredytOw, 
pozyczek i wykup 

papierow 
wartotciowych 

Wydatki bieikce na 
wynagrodzenia i 
skladki od nich 

naliczane 

ySptaty 
Wydatki zwiqzane z 

.nowaniem funkcjo 
organow jednostki 

samorz4du 
terytorialnego 	

ii) 

W datki objcte 
limitem, o ktorym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

VV y datki 
inwestycyjne 12) 

kontynuowane 

Nowe wydatkin, 
inwestycyjne 	' 

Wydatki maktkowe 
w formie dotacji bie±qce maktkowe 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Formula [11.3.1] + [11.3.2] 

2015 0,00 0,00 9 055 569,00 2 210 992,00 3 477 047,00 505 651,00 2 971 396,00 2 627 596,00 110 170,00 175 000,00 
2016 1 030 000,00 1 030 000,00 9 500 000,00 2 100 000,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 
2017 663 228,00 663 228,00 9 550 000,00 2 120 000,00 1 234 128,00 0,00 1 234 128,00 1 100 498,00 0,00 0,00 
2018 697 946,00 697 946,00 10 000 000,00 2 500 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
2019 832 584,00 832 584,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
2020 832 583,00 832 583,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
2021 620 624,00 620 624,00 0,00 0,00 1 581 200,00 0,00 1 581 200,00 0,00 0,00 0,00 
2022 628 739,00 628 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 1 156 899,00 1 156 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10) Przeznaczenie nadwyiki budietowej, inne ni2 splaty kredytow, pozyczek i wykup papierow wartotciowych, wymaga okretlenia w objatnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
11) W pozycji wykazuje sig kwoty wydatkow w ramach zadan wlasnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdzialach wlatciwych dla organow i urzcdOw jednostki samorzqdu terytorialnego 

(rozdzialy od 75017 do 75023). 
12) W pozycji wykazuje sic wartoto inwestycji rozpoczgtych co najmniej w poprzednim roku budietowym, ktorego dotyczy kolumna. 
13) W pozycji wykazuje sic warto§a nowych inwestycji, ktOre planuje sig rozpoczgo w roku, ktorego dotyczy kolumna. 
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WyszczegOlnienie 

Finansowanie program6w, projekt6w lub zadari realizowanych z udzialem arodk6w, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody bietace 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udzialem trodkow, 
o ktorych mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Dochody 
majatkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udzialem arodkow, 
o kt6rych mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki bieZace na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udzialem trodkOw, 
o ktorych mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 
Wydatki bieiace na 

realizacjg programu, 
projektu lub zadania 

wynikajace wyla cznie 
z zawartych umOw z 

podmiotem 
dysponujacym 

trodkami, o ktorych 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

trodki okrealone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

arodki okrealone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
arodkami 

okrealonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

arodki okrealone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikajace 
wylacznie z 

zawartych um6w na 
realizacjg programu, 

projektu lub 
zadania 14) 

arodki okrealone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikajace 
wylacznie z 

zawartych urnow na 
realizac jg programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formula 

2015 464 712,00 464 712,00 464 712,00 1 740 793,00 1 740 793,00 0,00 479 128,00 479 128,00 0,00 

2016 0,00 0,00 0,00 787 498,00 787 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje sig wylacznie kwoty wynikajace z um6w na realizacjg programu, projektu lub zadania zawartych na dzieri uchwalenia prognozy, a 
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy. 
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VVyszczegOlnienie 

Wydatki majktkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udzialem trodkow, 
o ktOrych mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 
Wydatki majatkowe 

na realizacjg 
programu, projektu rojektu 

lub zadania 
wynikajkce wylkcznie 
z zawartych umow z 

podmiotem 
, dysponujkcym 
srodkami, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na widad 
krajowy w zwiazku z 
umowk na realizacjg 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udzialem Srodkow, o 
ktorych mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez wzglgdu na 

stopieri finansowania 
tymi trodkami 

w tym: Wydatki na Wad 
krajowy w zwiazku z 
zawarta po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umowk na realizacje 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
trodkami, o ktorych 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15)  

w tym: 

Przychody z tyluiu kredytow, 
poiyczek, emisji papier6w 

wartotdowych powstajgce w 
Mb zwigzku z umowg na realiza 

programu, projektu lub zadania  
finansowanego z udziatem 

a5V5k.5wst : 7 pknchustmas.7:z 

 wzglbdu na stapler` , 
finansowania tymi trodkami 

w tym: 

finansowane 
trodkami 

okreSlonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

w zwiazku z jui 
zawartk umowa na 

realizacjg programu, 
projektu lub zadania 

w zwiazku z jui 
zawartk umowk na 

realizacjg programu, 
projektu lub zadania 

w zwiazku z ju2 
zawartk umowa na 

realizacjg programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

Formula 

2015 1 272 549,00 1 272 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 1 030 498,00 1 030 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% trodkami, o kt6rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, naleiy rozumieo takie taki program, projekt lub zadanie przynoszace doch6d, dla ktOrych poziom 
finansowania ze trodkOw, o kt6rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala sig po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczacymi takiego programu, projektu lub 
zadania. 
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WyszczegOlnienie 

Kwoty dotyczgpe przejecia i spfaty zobowigzan po samodzielnych publicznych zakfadach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

Przychody z tytutts kredytaw. 
potyczek, emisji papier6w 

wartotciowych powstajgce w 
zwstytzt z2z0a1w3arrlgorperv ■pwelqniunal 

realizacje programu, projektu 
l
co naj
ub zada

mnie
nia

j 60% Srodkami, 
finansowanego w 

o 
kt6rych mowa w art. 5 ust.i 

pkt 2 ustawy 

w tym: Kwota zobowiazan 
wynikajacych z 
przejecia przez 

jednostke 
samorzadu 

terytorialnego 
zobowiazanpo 
likwidowanych i 

przeksztalcanych 
samodzielnych 

zakladach opieki 
zdrowotnej 

Dochody 
budietowe z tytulu 
dotacji celowej z 

budietu panstwa o , 
ktorej mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. 

o dzialalnotci 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, 

pain. zm.) 

Wysoko§6 
zobowiazan 

podlegajacych 
umorzeniu, o ktorym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

dzialalnotci 
leczniczej 

Wydatki na splate 
przejetych 

zobowiazan 
samodzielnego 

publicznego zakladu 
opieki zdrowotnej 
przeksztalconego 

na zasadach 
okre§lonych w 
przepisach o 
dzialalnotci 
leczniczej 

Wydatki na splate 
przejetych 

zobowiazan 
samodzielnego 

publicznego zakladu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
okreglonych w 
przepisach o 
dzialalnoaci 
leczniczej 

publicznego zakladu  

Wydatki na splate 
zobowiqzan 

samodzielnego 
publicznego zakladu 

opieki zdrowotnej 
przejetych do korica 

2011 r. na 
podstawie 

przepisOw o 

zdrowotnej 

W datki bietace na Wydatki 
pokrycie ujemnego 

wv wyniku finansowego 
• n  samodzielnego 

opieki zdrowotnej 

w zwiazku z ju2 
zawarta .  umowa na 

realizack programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Formula 

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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WyszczegOlnienie 

Dane uzupelniajace o dlugu i jego splacie 

Splaty rat 
kapitalowych oraz 
wykup papier6w 
warto§ciowych, o 

ktOrych mowa w pkt. 
5.1., wynikajace 

wylAcznie z tytulu 
zobowiqzan jui 
zaciagnietych x 

Kwota dlugu, 
ktorego planowana 
splata dokona si z 

wydatkow 
budtetu x 

Wydatki 
zmniejszajgce 

dlug x 

w tym: 

Wynik operacji 
niekasowych 

wp/ywajqcych na 
kwoty dlugu ( m.in. 
umorzenia, roinice 

kursowe) x  

splata zobowigzari 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
x ni2 w poz. 14.3.3 

zwivane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytulow dluinych 

wliczanych do 
panstwowego dlugu 

publicznego x  

wyplaty z tytulu 
wymagalnych 

poreczen i. 
gwarancji 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Formula 

2015 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 1 026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 643 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 677 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 812 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 812 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 600 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 600 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 741 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

* Informacja o spetnieniu wskainika splaty zobowiqzan okretIonego w art. 243 ustawy po uwzglgdnieniu zobowigzari zwigzku wspoltworzonego przez jednostke samorzgdu terytorialnego, oraz po uwzglednieniu ustawowych 
wylaczeri zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikacje wskazang przez Ministra Finans6w, o ktOrej mowa w § 4 ust. 1 rozporzgdzenia Ministra Finans6w z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorz4du terytorialnego (Dz U poz 86, z pOin zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartosci historycznych i prognozowanych przez jednostkc samorzqdu terytorialnego dotyczq w 
szczegolnotci takie poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16. 

Nalezy wskaza6 jedna z nastgpujacych podstaw prawnych: art 240a ust. 4 / art 240a ust. 8 / art 240b ustawy okretlajgca, procedure jakg objgta jest jednostka samorzadu terytorialnego. 
x - pozycje oznaczone symbolem ,,x° sporzgdza sic na okres, na kt6ry zaciAgnigto oraz planuje sic zaciggn4.6 zobowiazania aline (prognoza kwoty dlugu). Okres ten nie podlega wydluieniu w sytuacji planowania wydatkow z 
tytulu niewymagalnych porgczen i gwarancji. W przypadku planowania wydatk6w z tytutu niewymagalnych porgczen i gwarancji w okresie dtuiszym niZ okres, na kt6ry zaciagnigto oraz planuje sic zaciagna6 zobowiazania dluine, 
informacjc o wydatkach z tytutu niewymagalnych porecze6 i gwarancji, wykraczajacych poza wspomniany okres, naleiy zamietcie w objatnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatk6w 
wynikajace z limitow wydatkow na przedsiewzigcia wykraczaja poza okres prognozy kwoty dtugu to pozycje oznaczone symbolem „x" sporzadza sic do ostatniego roku, na kt6ry ustalono limit wydatk6w na realizacjg przedsiewzige 

16) Pozycje sekcji 15 sa wykazywane wylacznie przez jednostki samorzgdu terytorialnego emitujace obligacje przychodowe. 

17) Pozycje sekcji 16 wykazujg wylgcznie jednostki objgte procedurg wynikajgc4 z art. 240a lub art. 240b ustawy 
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Wykaz przedsiqwzico do WPF 
Zalacznik nr 2 

do Uchwaly Rady Gminy Niegowa 
NR 	  z dnia 	 roku 

kwoty w 
zt 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynujgca 

Okres 
realizacji Lqczne nakfady 

finansowe 
 

Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 
od 	I do 

1 Wydatki na przedsiQwzigcia-ogólem (1.1+1.2+1.3) 11 835 432,26 3 477 047,00 1 230 000,00 1 234 128,00 1 800 000,00 1 000 000,00 

1.a - wydatki bietqce 895 233,70 505 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.b - wydatki maktkowe 10 940 198,56 2 971 396,00 1 230 000,00 1 234 128,00 1 800 000,00 1 000 000,00 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programami 
realizowanymi z udzialem trodkow, o kt6rych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z pOin.zm.), z tego: 

11 395 577,26 3 067 864,00 1 230 000,00 1 234 128,00 1 800 000,00 1 000 000,00 

1.1.1 - wydatki bieigce 870 329,70 496 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.1 
"Uczg sig przez cale iycie " COMENIUS 
- Rozw6j edukacyjny uczni6w 
Gimnazjum 

Gimnazjum Niegowa 2013 2015 84 504,00 31 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.2 
Gimnazjali§ci na start - RozwOj 
edukacyjny uczniOw Gimnazjum 

Gminny ZespOl 
Ekonomiczno 

Administracyjny SzkOl 
Niegowa 

2014 2015 90 286,72 56 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.3 
Gimnazjali§ci na start - RozwOj 
edukacyjny uczni6w Gimnazjum 

Gimnazjum Niegowa 2014 2015 144 556,00 83 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.4 
Gimnazjalici na start - RozwOj 
edukacyjny uczni6w Gimnazjum 

ZespOl Szkolno 
Przedszkolny Sokolniki 

2014 2015 81 060,00 49 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.5 
Mam szansg na lepsze jutro - Pomoc i 
przeciwdziaianie wykluczeniu
podopiecznym GOPS 

Gminny C*odek 
Pomocy Spolecznej 

2014 2015 176 889,00 81 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.6 
Wyr6wnywanie szans edukacyjnych 
uczniOw szkOl podstawowych gminy 
Niegowa - Rozwoj edukacyjny uczni6w 

Szkola Podstawowa 
LudwinOw 2014 2015 34 604,00 20 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.7 
WyrOwnywanie szans edukacyjnych 
uczni6w szkOl podstawowych gminy 
Niegowa - Rozwoj edukacyjny uczniOw 

 ZespOl Szkolno 
Przedszkolny Sokolniki 2014 2015 60 252,00 38 224,00 0,001 	 0,00 0,00 0,00 



Stro n a 	2 

Limit 2020 Limit 2021 
Limit 

zobowizañ 

1 000 000,00 1 581 200,00 8 355 498,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000 000,00 1 581 200,00 8 355 498,00 

1 000 000,00 	1 581 200,00 7 955 498,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
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L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 

Okres 
realizacji Lqczne naklady 

finansowe Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 
koordynukca od do 

1.1.1.8 
WyrOwnywanie szans edukacyjnych 
uczniOw szkOl podstawowych gminy 
Niegowa - RozwOj edukacyjny uczniow 

Gminny ZespOl 
Ekonomiczno 

Administracyjny Szko'l 
Niegowa 

2014 2015 87 813,98 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.9 
WyrOwnywanie szans edukacyjnych 
uczniOw szkOl podstawowych gminy 
Niegowa - RozwOj edukacyjny uczniOw 

Szkola Podstawowa w 
Niegowie 

2014 2015 110 364,00 70 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki maktkowe 10 525 247,56 2 571 396,00 1 230 000,00 1 234 128,00 1 800 000,00 1 000 000,00 

1.1.2.1 
Budowa chodnika w pasie drogi gminnej 
w miejscowoki GoakOw Nowy, 
GoakOw Staty - Poprawa infrastruktury 
na terenie Gminy Niegowa 

Urzqd Gminy Niegowa 2014 2015 539 387,00 533 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.2 
Budowa Sali sportowej w Sokolnikach - 
Zmodemizowanie placOwek o§wiatowych 

Utzqd Gminy Niegowa 2008 2018 2 500 000,00 0,00 830 000,00 800 498,00 800 000,00 0,00 

1.1.2.3 
Budowa wodociggu z przytqczami i 
kanalizacji ogOlnosplawnej z przytqczami 
w ulicy Sportowej i Bankowej w Niegowie 
- Poprawa infrastruktury na terenie 
Gminy Niegowa 

Urzqd Gminy Niegowa 2014 2015 1 690 376,00 1 665 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.4 
Przebudowa i rozbudowa wodociagu w 
miejscowoki Blityce i Sokolniki Gmina 
Niegowa - Poprawa infrastruktury na 
terenie Gminy Niegowa 

Urzqd Gminy Niegowa 2015 2021 5 525 000,00 110 170,00 400 000,00 433 630,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

1.1.2.5 
WyrOwnywanie szans edukacyjnych 
uczniOw szket podstawowych gminy 
Niegowa - RozwOj edukacyjny uczniOw 

Szkola Podstawowa w 
Niegowie 

2014 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.6 
Zagospodarowanie terenu sportowo -
rekreacyjnego w miejscowoki 
Gorzkowie Nowym - Zagospodarowanie 
otoczenia, stworzenie miejsc do zabawy i 
odpoczynku 

Utzqd Gminy Niegowa 2014 2015 30 858,00 29 321,00 0, 00 0, 00 0, 00 0,00 

1.1.2.7 
Zagospodarowanie terenu w 
miejscowoki MzurOw Gmina Niegowa - 
Zagospodarowanie otoczenia, 
stworzenie miejsc do zabawy i 
odpoczynku 

(kW Gminy Niegowa 2014 2015 51 004,00 49 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Limit 2020 Limit 2021 
Limit 

zobowiazan 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000 000,00 1 581 200,00 7 955 498,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 2 430 498,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000 000,00 1 581 200,00 5 525 000,00 

   

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

   



2015 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynuj4ca 

Okres 
realizacji 

od do 

Urzqd Gminy Niegowa 2013 2015 

Urzqd Gminy Niegowa 2013 2015 

Urzqd Gminy Niegowa 2013 2015 

L.p. Nazwa i cel 

1.1.2.8 
Zagospodarowanie terenu sportowo-
rekreacyjnego w miejscowotci GorzkOw 
Star)/ - Zagospodarowanie otoczenia, 
stworzenie miejsc do zabawy i 
odpoczynku 

1.1.2.9 
Zagospodarowanie terenu sportowo-
rekreacyjnego w miejscowotci Moczydlo 
- Zagospodarowanie otoczenia, 
stworzenie miejsc do zabawy i 
odpoczynku 

1.1.2.10 
Zagospodarowanie terenu sportowo-
rekreacyjnego w miejscowoaci Zagorze -
Zagospodarowanie otoczenia, 
stworzenie miejsc do zabawy i 
odpoczynku 

1.3.1.1 

1.2.1 

1.2.2 

1.3.1 

1.2 

1.3 

- wydatki bietqce 

- wydatki majatkowe 

- wydatki bieiace 

Ochrona cennych przyrodniczo siedlisk 
nieletnych, charakterystycznych dla 
obszaru Parku Krajobrazowego Orlich 
Gniazd - Ochrona przyrody 

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

Urzqd Gminy Niegowa 2013 

Strona 	5 

Laczne naklady 
finansowe 

Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 

57 867,03 56 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 193,75 76 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 561,78 51 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

439 855,00 409 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 904,00 9 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 904,00 9 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki maktkowe 414 951,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.1 
Termomodemizacja budynku 
uzytecznotci publicznej w miejscowotci 
Niegowa - Poprawa infrastruktury 

Urzqd Gminy Niegowa 2014 2015 414 951,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strona 	6 

Limit 2020 Limit 2021 
Limit 

zobowivati 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

   

0,00 0,00 0,00 

   

0 , 0 0 1 	 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 400 000,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 400 000,00 

0,00 0,00 400 000,00 



Zatecznik Nr 3 do Uchwaly Nr 	  
Rady Gminy Niegowa 
z dnia 11 maja 2015 r. 

Objainienia wartosci przyktych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Niegowa 
na lata 2015 — 2024 

Wprowadza sig zmiany polegakce na : 
Dostosowaniu wprowadzonych zmian od 23 stycznia 2015 roku do 11 maja 2015 roku 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 2015-2024 do wymog6w wynikajgcych z Ustawy z dnia 
7 grudnia 2012 roku o zmianie niektorych ustaw w zwiqzku z realizacj4 ustawy bud2etowej (Dz.U. 
z 2012 roku poz 1456 z p62n zm.) oraz Rozporzgdzenia Ministra Finans6w z dnia 10 stycznia 
2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorzqdu terytorialnego (Dz.U. 
z 2013 roku poz.86 z p62n. zm .). 

I. Zmieniono Wieloletniq Prognozg Finansowq w zakresie wprowadzonych zmian 
w okresie od 01 stycznia 2015 roku do 11 maja 2015 roku w nastgpukcy spos6b : 

w 2015 roku  
1. zwigksza sic dochody ogattem o kwotg 1.075,315,91 zt, w tym: 

1.1. dochody bie24ce zwigksza sig o kwotg 331.171,91 zt, w tym z tytutu dotacji i trodkOw 
przeznaczonych na cele bie2qce o kwotg 188.548,91 zt; z subwencji ogolnej o kwotg 142.623,00 zt 

1.2. dochody maAtkowe zwigksza sic o kwotg 744.144,00 zt, w tym z tytutu dotacji oraz 
rodkOw przeznaczonych inwestycje 
2. zwigksza sic wydatki ogotem o kwotg 1.071.334,83 zt, w tym: 

2.1. wydatki bie2gce zwigksza sig o kwotg 301.171,91 zt, 
2.2. wydatki maktkowe zwigksza sic o kwotg 770.162,92 zt, 

3. Wynik buthetu ustalono na kwotg - 160.473,92 zt (zmniejszyt sie o 3.981,08 z1) 
4. zmniejszono kwotg przychodOw buthetu o 3.981,08 zt, z czego ustanowiono wolne trodki o 

ktOrych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysoko§ci 28.359,92 zt z przeznaczeniem na 
pokrycie deficytu buthetu oraz zmniejszono kwotg planowanych po2yczek i kredytOw o 32.341,00 

5. kwota dlugu zostata zmniejszona o 32.341,00 zt o wynosi 6.877.603,00 z# 
6. zwigkszono kwotg wydatkOw bie2qcych zwiqzanych z wypiatq wynagrodzeri i sktadek od nich 

naliczanych o 82.905,00 zt, a zmniejszono kwotg wydatkOw zwigzanych z funkcjonowaniem 
organOw jednostki samorzqdu terytorialnego o 20.000,00 zt 

7. w informacji uzupetniajqcej przedstawiono kwotg wydatkOw majqtkowych w formie dotacji w 
wysokotci 175.000,00 zt 

w 2016 roku  
1. zwickszono dochody og6tem, w tym dochody bie2qce o kwotg 4.000,00 zt, co zmienito wynik 

bud2etu ustalajqc go na poziomie 1.030.000,00 zt 
2. Zwigkszono rozchody buthetu o kwotg 4.000,00 zt z przeznaczeniem na spiatg po2yczek 
3. kwota dlugu zostata zmniejszona o 36.341,00 zt o wynosi 5.847.603,00 zt 

W latach kolejnych zr6wnowa2ono wartotci bud2etOw w szczeg6InoSci w zakresie splaty rat 
kapitalowych kredyt6w i po2yczek. 

II. Zmieniono Wykaz Przedsicwzieo na lata 2015 do 2021 poprzez wykretlenie limitu 
zobowigzari w zadaniu dot. Budowy chodnika w pasie drogi gminnej w miejscowotci GorzkOw 
Nowy, Gorzkow Stary - Poprawa infrastruktury na terenie Gminy Niegowa w zwigzku z 
podpisaniem umowy na jego realizacjg. 
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